
UCHWAŁA NR XXVII/196/12
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kunów. 

Na podstawie art. 42 ust 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 roku Nr 
97, poz. 674 ze zm.) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Kunowie uchwala, 
co następuje 

§ 1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli specjalistów, tj. pedagogów, 
psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kunów w następującej 
wysokości: 

-dla pedagogów 20 godzin, 

-dla logopedów 22 godziny, 

-dla psychologów 25 godzin. 

§ 2. Dla określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli specjalistów określonych w §1 
przez godzinę rozumie się 60 minut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

Roman Wójcik

Strona 1Id: PZJTB-RZROZ-PQOII-AFZRY-AQBWQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z Kartą Nauczyciela organ prowadzący określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki pedagogów, logopedów, psychologów. Po 
przeprowadzeniu analizy proponuje się powyższy obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dla pedagogów, 
psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kunów. 

Strona 1Id: PZJTB-RZROZ-PQOII-AFZRY-AQBWQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



